/ ۱۱۵

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۷۷. *انسان و سمبل‌هایش*. ترجمه محمود سلطانیه. تهران: جامی.
_____ . ۱۳۶۸. *چهار صورت مثالی*. ترجمه پروین فرامرزی. مشهد: آستان قدس
رضوی.

_____ . ۱۳۷۹. *روح و زندگی*. ترجمه لطیف صدقیانی. تهران: جامی.

References

- 'Abdi, Leylā and Akbar Sayyād-kouh. (2012/1391SH). " Barresi-ye do shakhsiyyat-e asli-ye manzoumeh-ye Veys va Rāmin bar asās-e olgouy-e safar-e ghahramān". *Adab pazhuhi*. No.24.
- 'Ābedi, Mahmoud. (2011/1390SH). "*Sām nāmeḥ*". in *bargozideh-ye maghālāt-e Ferdowsi va shāhnāmeḥ sarāei*. Tehrān: Farhangestān-e zabān va adab-e Fārsi.
- Abramz, Myre Hovard. (2007/1386SH). *Frhang-vāreh-ye estelāhāt-e adabi (A Glossary of Literary Terms)*. Tr. by Siyāmak Bābāei. Tehrān: Jangal, Jāvāneh.
- 'Attār Neyshāburi, Farid-oddin. (2011/1390SH). *Manteq-ottayr*. Ed. by Mahmoud 'Ābedi and Taghi Pour-nāmdāriyān. Tehrān: Samt.
- Bahār, Mehrdād. (1995/1374SH). *Jostār-i chand dar farhang-e Irān*. 2nd ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Bahār, Mehrdād. (1996/1375SH). *Pazhuhesh-i dar asātir-e Irān*. 2nd ed. Tehrān: Āgah.
- Emāmi, Nasr-ollāh. (1998/1377SH). *Mabāni va ravesh- hā- ye naghd-e adabi*. Tehrān: Jāmi.
- Ferdowsi, Abol-Ghāsem. (2009/1388SH). *Shāhnāmeḥ*. With the effort of Jālāl Khāleghi-Motlagh. Tehrān: Markaz-e dāyerat-ol ma'āref-e bozorg-e eslāmi.
- Fry, Northrop. (1998/1377SH). *Tahlil-e naghd (Anatomy of Criticism)*. Tr. by Sāleh Hosseini. Tehrān: Niloufar.
- Ghāemi, Farzād. (2010/1389SH). "Pishineh va bonyād-hā-ye nazari-ye rouykard-e naghd-e ostoure-i va zamineh va shive-ye kārbord-e ān dar khānesh-e motoun-e adabi". *Naghd-e adabi*. Year 3. No.11 & 12.
- Ghorbān, Sabbāq, Mahmoud Reza. (2013/1392HS). "Barresi-ye sākhtār-e haft khan-e Rostam: Naghdi bar kohan olghouy-e safar-e ghahramān". *Jostār hā-ye adabi*. Year 46. No. 180.
- Ghorji, Mostafā and Zohreh Tamimdāri. (2012/1391HS). "Tatbigh-e pir-e moqān bā kohan olghuy-e pir-e kheradmand-e Jung". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic Literature*. Year. 8. No. 28.
- Guerin, Wilfred & etal. (2006/1385SH). *Mabāni-ye naghd-e adabi (Cirital Approaches to Literature)*. Tr. by. Farzāneh Tāheri. 4th ed. Tehrān: Niloufar.
- Hosseini, Maryam and Nasrin Shakibi Momtāz. (2012/1391SH) " Safar-e ghahramān dar dāstān-e hammām-e bād gard with the method of Kampill va Jung". *Adab Pazhuhi*. No.22.

س ۱۲ - ش ۴۵ - زمستان ۹۵ - تحلیل کهن‌الگوی سفر قهرمان در *داراب‌نامه طرسوسی* .../۱۱۷

Jung, Karl Gustav. (1989/1368SH). *Chāhār sourat-e mesāl-I (Four Archetypes)*. Tr. by Parvin Farāmarzi. Mashhad: Āstān-e Ghods-e Razavi.

Jung, Karl Gustav. (1998/1377HS). *Ensān va symbol- hā-yash (Man and His Symbols)*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. Tehrān: Jāmi.

Jung, Karl Gustav. (2000/1379SH). *Rouh va zendegi (Spirit and Life)*. Tr. by Latif Sadaghiyāni. Tehrān: Jāmi.

Kambell, Joseph. (1998/1377HS). *Ghodrat-e ostoureh (Power of myth)*. Tr. by Abbās Mokhber. Tehrān: Markaz.

Kambell, Joseph. (2013/1392HS). *Ghahramān-e hezār chehreh (The Hero with a Thousand Faces)*. Tr. by Shādi Khosrow-Panāh. Mashhad: Gol Āftāb.

Omid Sālār, Mahmoud. (2009/1388SH). "Dārāb Nāmeḥ- ye Tarsousi". in *dānesh nāmeḥ- ye zabān va adab-e Fārsi*. Ed. by Esmā'eil Sa'ādat. Tehrān: Farhangestān-e zabān va adab-e Farsi.

Palmer, Michael. (2009/1388SH). *Freud, Young va dīn (Freud and Jung on Religion)*. Tr. by Mohammad Dehgān-pour and Qolām Rezā Mahmoudi. Tehrān: Roshd.

Propp, Veladimir. (2007/1386SH). *Rikht-shenāsi-ye ghesseh-hā-ye pariyān (Morphology of the Folkate)*. Tr. by Feridoun Badrehei. 2nd ed. Tehrān: Tous.

Sattāri, Jalāl. (1990/1366SH). *Ramz va masal dar ravānkāvi*. Tehrān: Tous.

Shuai, Zhang & Allen Gerber. (2009/1388SH). *Farhang-e nomād-hā (Dictionnaire des Symboles)*. Tr. and research by Sudābeh Fazāeli. Tehrān: Jeyhoun.

Siāsi, 'Aliakbar. (2005/1384Sh). *Nazarye-hā-ye shakhsiyat yā makāteb-e ravvn-shenāsi*. Tehran: University of Tehran.

Snowden, Ruth. (2009/1388SH). *Khod Āmouz-e Jung (Teach Yourself Jung)*.

Tr. by Nour-od-din Rahmāniyān. 2nd ed. Tehrān: Āshiyān.

Tāheri, Mohammad and Hamid Āghajāni. (2013/1392SH). "Tabyin-e kohan olguy-e safar-e ghahremān bar asās-e Ārāy-e Jung va Kampill dar haft khān-e Rostam". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 9. No.32.

Tarsousi, Abou-Tāher. (1977/1356SH). *Dārāb nāmeḥ*. Ed. by Zabih-ollāh Safā. Tehrān: bongah-e tarjomeh o nashr-e kitab.

Vogler, Christopher. (2007/1386SH). *Sākhtār-e ostoureh-i dar film nameh (Myth and Movies: Discovering the Myth Structure)*. Tr. by Abbās Akbari. Tehrān: Niloufar.

Yadollāhi Shāh-Rāh, Rouya. (2013/1392SH). "Takāmol-e shakhsīyat-e Vahāb dar zamīneh-ye 'eshgh dar dāstān-e khaneh-ye Edrisi hā bar mabnāye safar-e ghahremān-e Joseph Kambell". *Naghd-e adabi*. Year 6. No. 24.

Zarrinkoub, 'Abd-ol Hossein. (2004/1383SH). *Az gozashteh-ye adabi-ye Irān*. Tehrān: Sokhan.